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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Z wiarą i głęboką wdzięcznością przyjmujemy świadectwo o Męce i śmierci Pana Jezusa. Dzisiejsza kolekta jako 
specjalna, przeznaczona będzie na wymianę gontów na 1/4 dachu kościoła (ok. 150m2). Bóg zapład za ofiary 
wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 16 marzec 2024r.   

1700 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1800 

Za + Genowefę Dziendzioł w 1 rocznicę śmierci 
Za + Elżbietę, Pawła, Jadwigę Pomykoł, rodziców, rodzeostwo, Mariana Konioski, Cecylię i Zygmunta 
Głowacki, + z rodziny Pomykoł, Malcher i d.w.c. 
Za + żonę Halinę Płonka, teścia Henryka Bajor, rodziców Weronikę i Wojciecha Płonka, braci Jana i Jacka 
Płonka, Jadwigę, Jana, Bogusława Sawicki, Jana, Andrzeja Łakomy, Waldemara Maźnicki, Władysława 
Jakubczak, d.w.c. 
Za + Stanisława Melka – of. od rodziny Pomykoł, Weissmann, Konioski, Walczak, Adamek i Berezowski 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 17 marzec 2024r.   

700 Za + Krystynę Bareja w 3 rocznicę śmierci, Henrykę Bareja, męża Zygmunta, d.w.c. 

900 
Za + Jerzego Zientek, rodziców Małgorzatę i Pawła, brata Edmunda, + z rodziny Zientek, Szymura, Sobol, 
Szulik, Maciooczyk, d.w.c. 
Za + Konrada Kloch, rodziców Marię i Fabiana, brata Hilarego, Natalię i Franciszka Czarnota, + z pokrew. 

1030 

Do Opatrzności Bożej, Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Wszystkich Świętych z okazji 95 rocznicy urodzin 
Gertrudy, z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla całej rodziny 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za 
odebrane łaski, z prośbą o zdrowie, opiekę i Boże błogosławieostwo dla Bronisławy Błatoo z okazji 88 
rocznicy urodzin i dla całej rodziny 
O Boże błogosławieostwo i opiekę Najświętszej Maryi Panny dla córek Anny i Małgorzaty oraz ich rodzin 

1200 CHRZEST ŚW.: Agata Broniszczak 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 Do Bolesnego Niepokalanego Serca Maryi, przez wstawiennictwo Św. Józefa w intencji dziękczynnej, za 
wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze oraz błogosławieostwo Boże dla grupy Św. Józefa i ich rodzin 

PONIEDZIAŁEK – 18 marzec 2024r.   

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Krystynę i Alojzego Urbaoczyk, rodziców i rodzeostwo z obu stron, d.w.c. 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo i pokrewieostwo, dziadków Tusioskich, + z rodziny,  
+ Genowefę, Jana i Lucynę Betlej i + z rodziny 
Za + Łucję i Franciszka Pietrzak, syna Mariana, córki Stefanię i Krystynę, zięciów, Alojzego, Alfonsa, 
Bolesława, wnuka Henryka, d.w.c. 

WTOREK –  19 marzec 2024r. UROCZYSTOŚD ŚW. JÓZEFA, OBLUBIEOCA NMP 

700 
Za + Józefa Karwot w 20 rocznicę śmierci, żonę Alinę, rodziców z obu stron, rodzeostwo, Alfreda, Jana, 
Otylię Klimek, d.w.c. 
Za + Agnieszkę Kramarczyk (30-dniowa) 

ŚRODA – 20 marzec 2024r.  

1800 

Za + Rozalię i Alojzego Stronczek, syna Sylwestra, wnuka Bernarda, zięcia Erwina, rodziców, rodzeostwo, 
Hilarego Piechoczek, 2 żony, 2 córki, zięcia, + z rodziny Piechoczek i Stronczek. 
Za + Teofila, Małgorzatę i Wiktorię Zoremba, rodziców, rodzeostwo, Emmę i Józefa Piksa, rodziców, syna  
i synową, d.w.c. 
Za + Piotra Sługa w kolejną rocznicę śmierci, ojca Józefa, Adriana Kubik, + dziadków, + z pokrew., d.w.c. 
Za + Stanisława Melka – of. od Aliny i Józefa Poliwka z rodziną 
Za + Marię i Maksymiliana Adamczyk, córkę, wnuka Leszka, 2 zięciów, Gertrudę, Józefa Frysz, Stanisławę 
Stanisławowską, pokrewieostwo, d.w.c. 

1900 Kancelaria 
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CZWARTEK - 21 marzec 2024r.  

700 
Za + Gertrudę Michalski w rocznicę śmierci, męża Pantaleona, rodziców, rodzeostwo, zięciów Erwina  
i Henryka, Franciszka Szewczyk, d.w.c. 
Za + Elżbietę i Józefa Ostrzołek, córkę, 3 synów, 2 synowe, wnuczkę, zięcia, wnuków, d.w.c. 

PIĄTEK – 22 marzec 2024r.  

800 Kancelaria 

1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1700 Droga Krzyżowa 

1800 

1) Za + Jerzego Pakura, Łucję, Augustyna, Alfreda Zielioski, Józefę, Jana Sładek, Franciszka Pakura, 2 żony, 
syna Waltra, Różę Zielioski, Pawła Myszor, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Feliksa Sładek, Konstantynę, Rufina Sładek, córki Elżbietę, Adelajdę, 3 zięciów, Wiktorię Śleziona,  
2 mężów, syna, synową, zięcia Edwarda Madeksza, pokrewieostwo, d.w.c. 

2) Za + Gertrudę Weissmann w 1 rocznicę śmierci 
     Za + Zofię Piechaczek – Siwek (30-dniowa) 
     Za + Irenę Podgórską – of. od pracowników firmy BO – HEN  

SOBOTA – 23 marzec 2024r.  

1800 
Do Chrystusa Najwyższego Kapłana w intencji Ks. Piotra Kontnego, z okazji 41 rocznicy urodzin, z prośbą  
o Boże Błogosławieostwo i potrzebne łaski 

NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAOSKIEJ – 24 marzec 2024r.   

700 Za + Łucję i Jana Frysz, rodziców z obu stron, rodzeostwo, zięcia Ewalda Godziek i d.w.c. 

900 Za + Irenę Goik w 1 rocznicę śmierci 

1030 
Za + żonę Henrykę Szymura, rodziców Gertrudę i Antoniego Adamczyk, brata Tadeusza, teścia Edmunda 
Szymura, + z rodzin Ficek, Adamczyk, Szymura, d.w.c. 

1200 Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, z prośbą o opiekę i błogosławieostwo Boże dla Marceliny Klary Kąsek 
z okazji 1 rocznicy urodzin oraz potrzebne łaski dla rodziców i chrzestnych 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 
Za + Magdalenę Swendrowską (30-dniowa) 
Za + Teofilę Procek (30-dniowa) 
Za + Mirosława Ciesielskiego, rodziców, teściów, braci Bogumiła i Teodora, d.w.c. 

Zapraszamy dziś na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1615. 

o Dzisiaj Dzieci Maryi i Ministranci prowadzą kiermasz  świąteczny z wypiekami i ozdobami wielkanocnymi.  
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: Od godz. 1700 modlitwy do św. Józefa w intencji rodzin naszej parafii. 
o Msza św. szkolna o godz. 1800. Po mszy szkolnej Droga Krzyżowa dla dzieci. 
o W czwartek 21.03. i w piątek 22.03. będą wydawane paczki na probostwie dla rodzin potrzebujących od  

g. 1300 - 1400. Chorym, którzy nie chodzą, paczki dostarczy  Zespół Charytatywny w czwartek.  
o PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu o godz. 1600 i okazja do spowiedzi św.  
o Droga Krzyżowa o godz. 1700. 
o 22 marca w piątek, wyrusza Jastrzębska Droga Krzyżowa ulicami Jastrzębia. Rozpoczęcie w parafii św. Barbary 

na Przyjaźni o godz. 1900, zakooczenie w parafii NSPJ w Zdroju. 
o Ministranci mają zbiórkę o godz. 800, a Dzieci Maryi o 930. 
o Dziękujemy za przyniesione dary na paczki świąteczne. Serdeczne podziękowania dla Pao z Zespołu 

Charytatywnego za przygotowanie paczek i dostarczenie ich do potrzebujących. Dziękujemy sponsorom – 
rodzinom Gruner i Zoremba. W dalszym ciągu prowadzimy zbiórkę darów do banku żywności.  

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę jako specjalną przeznaczoną na wymianę gontów na 1/4 dachu kościoła (ok. 
150m2).  

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby charytatywne parafii, na dofinansowanie paczek na Święta 
(zakupiliśmy ok. tony żywności). 
   Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 


